qzō comisceban pñllueres et barene, sm qz de Zechi, iñ.

Sic cemeāt fñl iñl panē sñl pollutū inter gētes ad qz

etia eos, et sic ex barena comixta offendebat dētes mā-

ducantū, **z** Libauit me cinere, comixto in pane.

**a** Et repul, et aia mea, ab ei pñsolatioe, **b** Oblit sñz

bonor, i. tra elōg, i. sum a bonis acsi nñqz aqz habuisse,

**c** Et dixi, perit te, loquitur in psona infirmo, qz qz cadi-

bāt in desperationē et pondere maloz, et iñ lug b xp̄ha

depresca dūm in psona pñpli tamaffici, **d** Recor-

date, tu dñe, **e** Paupratis, quam sustinco in amonoe

oīm bonoz meor.

**f** Et trāgressa, mee,

i. accipit hic trāgressi-

sio pauline, passio-

mee quā balder intu-

lerūt mihi ultra mo-

**g** Memoria (cum,

me, cro, s, pñc, meor

qzō ista nesci, i bed-

he, **h** Memoria memor-

eris tu vñe ad punē,

h i. tabes, iñ (dū,

me aia mea, de peccas-

tis p petra, pñsa, et qz

talis cosfusio adducit

g. iam adeo subditur,

**i** Deco, i. corde

meo, humilietur.

**j** In deo spe, de cō-

secuioe diuine nūle-

ricordie finaliter.

**k** Discide dñi, pñc

xp̄ha pñc et diuina mi-

sericordia qz sp̄ comi-

taf suā misericordia, pñc

qz pena a do inficta

est patiet tolerāda,

et pñc ponit b. corē-

lio, sed tollit erroris

occasio, ibi, pñc enum.

**l** Ricordie do, suple ap-

parēt in punitio nā,

**m** Quia nō su, sñl,

licet b meruissent pe-

cata nostra,

**n** Quia nō defec-

ti, e. ews, dimittēdo

nobis reliquias pñl,

qzis nō meruistim,

**o** Noui viluelo, i. a puericia mea, qz dī viluelo ri-

te humane, sicut senecti, dī respa, fuit enim hieremis a

puericia illustrat a cognitione diuina, vt b in principio

hui libri, p

**p** Multa est fides tua, i. fidelitas, et dñig

monē ad deū qz est fidelissim remunerator, bonor, adeo

subdit, qz **q** Pars mea dñs, q. d. sufficit mihi, p oībus,

**r** Propreterea expec, eī, i. remuneratoe, **e** **s** Bon

est do, sperā, in ei, re plicario est eiusdēmī ad maiorem

affirmationē, **t** Bonū est pñsto, cū silentio, a patiet-

et absqz murmurē tribulatiois tpe, et qz b fact exercitū

patietie, id subdit, Bonū est vñto cū portauerit ingū, **c**,

**v** Debedit solita, et tace, vñt in pariēta exercitū,

**w** Quia leua, se sup se, aspirādo ad bona celestia, et pñ-

nendo terrestria, **y** Ponet in pul. os suū, bñlueret lo-

quido, **z** Si for. sit spes, qz est expectatio future bñ-

tudis, et dicit for. nō pñter mutabilitatē a parte deū, a

pte liberi arbitrii, qz bo qñtūcūqz exercitū, in vñtē pñ-

tientie p defectibilitatē liberi arbitrii pñt ab ea cadere, et

sic frustari remuneratoe, et qm bo pf, et vñtē patiet-

entie, nō solū sustinet aduersa patiet, qz etiā gaudēre

sm illud Acti, iñ. Iibant apostoli gau, a cō, con, quo, dī,

# Tenorium

ha. s. p. no. hie. cō. pati. iō sequit. a **Dabit** peccati se  
magillā. iuris se offerēdo. b **Saturabis** obix obixis  
in līpis gaudēdo. et q̄ istud sit intuui future mercedis.  
iō subdit. c **Quia** nō repellet in sempiternū do. s. u.  
stos tribulari pmitēdo. d **Quia** si ab. in psiti vita.

e **Et miserebi.** in fu-

f **Ecclm. ml.** cura

miseri. sua. q̄ nō sunt

adigne passioes hu-

ris ad futura gloria

que reuelabili nobis

ad Ko. viii.

g **Nō ei.** **Ide** remo-

ue erroris occasio et

dividit in duas ptes

fm duplice errore. se-

cūda. ibi. **Quis** ē. **Cir-**

ca

pum scīdū q̄ ali

qui accepēt occasio-

ne errandi. eo q̄ vide-

bāt iustos in pti vi-

ta cōter tribulari. cre-

dentes q̄ istud eet do-

pse et directe placisti

qd non eet veiu. sicut

amariitudo medicie

nō e accepta medico

p se. s̄ soli rōe sanita-

tis q̄ide. et sic eet de-

penis p̄tus vte q̄ sūr

qdā medicie respectu

di q̄ē medicē alaz. et

hoc qd̄ df.

g **Nō em** būliaur.

penis et afflictionib.

h **Et cor** vite p̄tis.

de suo. i. p̄ se et ex du-

recta electōe. h̄t per

exercitū patie sequa-

rū p̄mū glorie.

i **Ut** ate. sub pedib.

suis. resumā. **Mō** eī ex corde suo. i. ex electōne directa

no. fecit. et sile qd̄ subdit.

l **Ut** declinaret iudicū ri-

ti. p̄mitendo eūiuste tribulari. iō subdit.

m **Quis** ē. **Ide** remouēt sc̄s error. ex b̄ eī q̄ iusti in psiti vita et fre-

quēt tribulanf. et imp̄ p̄spētanf credidet alq̄ q̄ de-

nō haberet nouitā de his que fuit in terra. et q̄ p̄sona

de iob. xxi. Circa cardines celi pambular. nec n̄a p̄side-

rat. **Ez** h̄t erroneū nō soli fm sanctos s̄ enā fm philo-

sophos. **Philosophy** eī p̄tio de aīa arguēs ē empedocles

duc ip̄z ad istō iconies. q̄ de alq̄d ignorat. s. discor-

diā. qd̄ nos cognoscēt. ppter qd̄ dūt hieremias.

m **Quis** est iste q̄ dīcīt vt fieret. alq̄d in terra.

n **Dño** nō in. i. do nō p̄uidēt cōordinate. i. sile qd̄ seq̄.

o **Ex ore** al. i. ex eius dispositione. p **Nō** egrediet

nec bona nec mala. que sile fuit in terra. q. d. ista sunt er-

ronea. et iō vt inducit ad tolerantiā aduersarioꝝ que a

deo ordinatur ad meritū et p̄mū electōꝝ dicens.

q **Quid** mur. bo. v̄vēs. afflic̄ in psiti fm dispositōꝝ

dei. r **Vir** p̄ pecca. suis. p̄ pena expiandis.

s **Scrutemur** vi. n̄as rc. q. d. si diligētēt scrutemur cō